
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735884

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Pod lipami

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 102 m?, Praha, ul. Pod
lipami
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878298 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Pod lipami

Prodej bytu 3+kk, 102 m?, Praha, ul. Pod lipami

Hledáte zajímavě řešený byt? Máme pro Vás nabídku krásného
bytu o dispozici 3kk o celkové ploše 102 m2. Tento pěkný byt se
nachází na Praze 3 v ulici Pod Lipami. Výhodou je, že byt se
nachází v posledním patře a Vy si tak můžete užívat dostatek klidu
a krásné výhledy. Byt Vám nabízí útulnou ložnici 14 m2 se vstupem
na terasu. Dále vcházíme do obývacího pokoje 26 m2, který je
propojený s klimatizovanou kuchyňskou linkou, která je velice
vkusně zařízená. K dispozici máte i další pokoj 23,8 m2, který byl
původně vybudován jako zimní zahrada a je využíván jako
pracovna a hostinský pokoj. Byt Vám nabízí vstup na terasy z
každého pokoje. Na terase se nachází příjemné posezení a také
zahradní domek s přívodem vody. V bytě jsou položené krásné
dřevěné podlahy. K dispozici je také pěkná koupelna s vanou a
toaletou. Byt je orientován na tři světové strany jih, sever, západ.
Na SZ terase je druhý, menší izolovaný přístavek, který slouží jako
skladový prostor. Budeme se těšit na setkání.

CENA: (za nemovitost) 11 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735884

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Pod lipami

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 102

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Klongová Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735884

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Pod lipami

3 / 3


